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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 4.876.598,08 4.876.598,08

1.01.00.00.000 Tributi 4.876.598,08 4.876.598,08

1.01.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati 4.876.598,08 4.876.598,08

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attivita'
ordinaria di gestione

1.383.586,36 1.383.586,36

1.01.01.08.002 Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di
attivita' di verifica e controllo

111.515,65 111.515,65

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attivita'
ordinaria di gestione

665.798,12 665.798,12

1.01.01.41.001 Imposta di soggiorno riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di
gestione

375.325,97 375.325,97

1.01.01.51.001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito
dell'attivita' ordinaria di gestione

945.574,24 945.574,24

1.01.01.51.002 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di
attivita' di verifica e controllo

44.125,53 44.125,53

1.01.01.52.001 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa a seguito
dell'attivita' ordinaria di gestione

83.318,06 83.318,06

1.01.01.53.001 Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche
affissioni riscossa a seguito dell'attivita' ordinaria di gestione

21.773,85 21.773,85

1.01.01.61.001 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 607.425,78 607.425,78

1.01.01.76.001 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito
dell'attivita' ordinaria di gestione

638.154,52 638.154,52

2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti 221.382,44 221.382,44

2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti 221.382,44 221.382,44

2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 221.382,44 221.382,44

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 67.643,16 67.643,16

2.01.01.01.005 Trasferimenti correnti da Agenzie Fiscali 1.010,71 1.010,71

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 54.643,85 54.643,85

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 98.084,72 98.084,72

3.00.00.00.000 Entrate extratributarie 1.325.341,63 1.325.341,63

3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 977.144,54 977.144,54

3.01.02.00.000 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 676.398,38 676.398,38

3.01.02.01.006 Proventi da impianti sportivi 31.560,00 31.560,00

3.01.02.01.008 Proventi da mense 147.317,21 147.317,21

3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 72.395,55 72.395,55

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 40.064,05 40.064,05

3.01.02.01.020 Proventi da parcheggi custoditi e parchimetri  274.189,45 274.189,45

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito 84.444,23 84.444,23

3.01.02.01.033 Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria 15.334,89 15.334,89

3.01.02.01.035 Proventi da autorizzazioni 11.093,00 11.093,00

3.01.03.00.000 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 300.746,16 300.746,16

3.01.03.02.001 Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse
naturali

1.200,00 1.200,00

3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili 299.546,16 299.546,16

3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e
degli illeciti

308.688,64 308.688,64
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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

3.02.02.00.000 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione
delle irregolarita' e degli illeciti

308.688,64 308.688,64

3.02.02.01.001 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle
famiglie

308.688,64 308.688,64

3.03.00.00.000 Interessi attivi 2.331,61 2.331,61

3.03.03.00.000 Altri interessi attivi 2.331,61 2.331,61

3.03.03.04.001 Interessi attivi da depositi bancari o postali 2.331,61 2.331,61

3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 37.176,84 37.176,84

3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata 21.516,28 21.516,28

3.05.02.02.002 Entrate da rimborsi di IVA a credito 21.516,28 21.516,28

3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. 15.660,56 15.660,56

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 15.660,56 15.660,56

4.00.00.00.000 Entrate in conto capitale 1.356.652,03 1.356.652,03

4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti 688.420,04 688.420,04

4.02.01.00.000 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 40.000,00 40.000,00

4.02.01.02.002 Contributi agli investimenti da Province 40.000,00 40.000,00

4.02.05.00.000 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

648.420,04 648.420,04

4.02.05.03.001 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 648.420,04 648.420,04

4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 437.596,42 437.596,42

4.04.01.00.000 Alienazione di beni materiali 437.596,42 437.596,42

4.04.01.08.001 Alienazione di Fabbricati ad uso abitativo 437.596,42 437.596,42

4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale 230.635,57 230.635,57

4.05.01.00.000 Permessi di costruire 225.302,35 225.302,35

4.05.01.01.001 Permessi di costruire 225.302,35 225.302,35

4.05.03.00.000 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di
somme non dovute o incassate in eccesso

5.333,22 5.333,22

4.05.03.04.001 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni
di somme non dovute o incassate in eccesso da Famiglie

5.333,22 5.333,22

9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro 839.720,07 839.720,07

9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 795.073,97 795.073,97

9.01.01.00.000 Altre ritenute 308.422,94 308.422,94

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 308.422,94 308.422,94

9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 457.652,29 457.652,29

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 287.269,08 287.269,08
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000722667 - COMUNE DI SANT'AGNELLO
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro

dipendente per conto terzi
140.245,54 140.245,54

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 30.137,67 30.137,67

9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 24.498,74 24.498,74

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 24.498,74 24.498,74

9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro 4.500,00 4.500,00

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 4.500,00 4.500,00

9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 44.646,10 44.646,10

9.02.04.00.000 Depositi di/presso terzi 1.227,20 1.227,20

9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 1.227,20 1.227,20

9.02.05.00.000 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 25.434,49 25.434,49

9.02.05.01.001 Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi 25.434,49 25.434,49

9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 17.984,41 17.984,41

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 17.984,41 17.984,41

Entrate da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE INCASSI 8.619.694,25 8.619.694,25
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Descrizione Importo

1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 1.383.586,36

1.01.01.08.002 Imposta comunale sugli immobili (ICI) riscossa a seguito di attività di verifica e controllo 111.515,65

1.01.01.16.001 Addizionale comunale IRPEF riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 665.798,12

1.01.01.41.001 Imposta di soggiorno riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 375.325,97

1.01.01.51.001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 945.574,24

1.01.01.51.002 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito di attività di verifica e controllo 44.125,53

1.01.01.52.001 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 83.318,06

1.01.01.53.001 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni riscossa a seguito dell'attività ordinaria di 21.773,85

1.01.01.61.001 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 607.425,78

1.01.01.76.001 Tassa sui servizi comunali (TASI) riscossa a seguito dell'attività ordinaria di gestione 638.154,52

4.876.598,08Totale Titolo 1
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 2  Trasferimenti correnti

Descrizione Importo

2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 67.643,16

2.01.01.01.005 Trasferimenti correnti da Agenzie Fiscali 1.010,71

2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 54.643,85

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 98.084,72

221.382,44Totale Titolo 2
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 3  Entrate extratributarie

Descrizione Importo

3.01.02.01.006 Proventi da impianti sportivi 31.560,00

3.01.02.01.008 Proventi da mense 147.317,21

3.01.02.01.014 Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva 72.395,55

3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 40.064,05

3.01.02.01.020 Proventi da parcheggi custoditi e parchimetri  274.189,45

3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito 84.444,23

3.01.02.01.033 Proventi da rilascio documenti e diritti di cancelleria 15.334,89

3.01.02.01.035 Proventi da autorizzazioni 11.093,00

3.01.03.02.001 Fitti di terreni e diritti di sfruttamento di giacimenti e risorse naturali 1.200,00

3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili 299.546,16

3.02.02.01.001 Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle famiglie 308.688,64

3.03.03.04.001 Interessi attivi da depositi bancari o postali 2.331,61

3.05.02.02.002 Entrate da rimborsi di IVA a credito 21.516,28

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 15.660,56

1.325.341,63Totale Titolo 3
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 4  Entrate in conto capitale

Descrizione Importo

4.02.01.02.002 Contributi agli investimenti da Province 40.000,00

4.02.05.03.001 Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 648.420,04

4.04.01.08.001 Alienazione di Fabbricati ad uso abitativo 437.596,42

4.05.01.01.001 Permessi di costruire 225.302,35

4.05.03.04.001 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in 5.333,22

1.356.652,03Totale Titolo 4
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COMUNE DI SANT'AGNELLO

Riscossioni per Codici Gestionali
Periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017

OggettoTipologia Data NumeroTipologia

Codice

Titolo 9  Entrate per conto terzi e partite di giro

Descrizione Importo

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 308.422,94

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 287.269,08

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 140.245,54

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 30.137,67

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 24.498,74

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 4.500,00

9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi 1.227,20

9.02.05.01.001 Riscossione di imposte di natura corrente per conto di terzi 25.434,49

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 17.984,41

839.720,07Totale Titolo 9

8.619.694,25Totale Riscossioni
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